МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 18 июня  2019 года                                                                              № 477

Об утверждении перечня муниципального

имущества МО «Котласский муниципальный

район», предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего

предпринимательства

В целях реализации положений  Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», руководствуясь порядком  формирования

и ведения перечня муниципального имущества муниципального

образования  «Котласский муниципальный район», предназначенного

для передачи  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденным

решением Собрания депутатов муниципального образования  «Котласский

муниципальный район»  от 27.10.2017 № 180, в целях оказания

имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования «Котласский муниципальный

район»,   п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень

муниципального имущества муниципального образования  «Котласский

муниципальный район», предназначенного для передачи  во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по инфраструктуре, начальника

управления имущественно-хозяйственного комплекса администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

В.П. Проскурякова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит обязательному опубликованию в газете «Двинская правда»

и размещению на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих дней

со дня утверждения.

Глава муниципального образования                                             Т.В. Сергеева

Честнейшина Т.Н.,

(81837) 2-24-84

Утвержден

постановлением администрации

МО «Котласский  муниципальный район»

от 18.06.2019  № 477

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества муниципального образования  «Котласский муниципальный район» , предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

N
п/

п

Номер
в

реестр

е иму-

щества

Адрес
(местопо-

ложение)

объекта

Структурированный адрес объекта Вид
объекта

недви-

жимости

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Наимено-

вание

субъекта

Российской
Федерации

Наименование

муниципального

района/городского

округа/внутригоро
дского округа

территории города

федерального

значения

Наименование

городского

поселения

/сельского
поселения/

внутригородс-

кого района

городского
округа

Кадастровый номер Номер

части

объекта

недви-
жимост

и

соглас-

но
сведе-

ниям

госу-

дарст-
венного

када-

стра

недви-
жимост

и

Основная характеристика объекта

недвижимости

Наимено-

вание

объекта

учета
Номер Тип

(кадастровый

, условный,
устаревший)

Тип (площадь -

для земельных

участков, зданий,
помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина
залегания и т.п. -

для сооружений;

протяженность,

объем, площадь,
глубина

залегания и т.п.

согласно

проектной
документации -

для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируе
мое

значение

(для

объектов
незавершенн

ого

строительств

а)

Единица

измерен

ия (для
площади

- кв. м;

для

протяже
нности -

м; для

глубины

залегани
я - м; для

объема -

куб. м)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
04-

00388

г. Котлас-

9,

военный
городок,

д. 6-а

Архангельс
кая область

Котласский

муниципальный
район

сельское

поселение
Черемушское

здание

29:24:0

00000:

82

кадастровый                                                                                                                                                                                                                          -

1110,6

Для

организации

предоставле
ния общего

образования

кв. м.

Здание

детского
сада № 10

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы, основание Правообладатель Документы, основание

Полное наименование ОГРН ИНН Дата заключения

договора

Дата окончания

действия договора

Полное наименование ОГРН ИНН Дата заключения

договора

Дата окончания

действия договора

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

– – – – – – – – – –